Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение

высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«21» февраля 2017 г.                                                                                                                     № 58
Краснодар

заседания  Ученого совета Краснодарского филиала Финуниверситета

Председатель: Э.В. Соболев

Секретарь: О.В. Бершадская
Присутствовали: 10 из 12-ти членов Ученого совета филиала (явочный лист прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
4.3. О рассмотрении дополнительной общеобразовательной программы «Школа вожатского мастерства» (ведущий специалист Центра дополнительного образования Горячкина Е.А.).

4.3. СЛУШАЛИ: Горячкину Е.А., ведущего специалиста ЦДО с докладом о дополнительной общеобразовательной программе «Школа вожатского мастерства» (автор программы, доцент кафедры «Философия, история и право» к.п.н. Лобанова А.В.). Отметила, что программа направлена теоретическую, методическую и практическую подготовку вожатских кадров, содействие самореализации и раскрытие творческого потенциала вожатых (учебный план программы прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:

- Соболев Э.В., директор филиала с пояснением, что программа рассчитана на студентов филиала, а также на учащихся других ВУЗов города и края, желающих получить квалификацию вожатого.

ПОСТАНОВИЛИ:

4.3.1.  Утвердить программу дополнительную общеобразовательную программу «Школа вожатского мастерства».
 (Принято единогласно)

Председатель                                                                                                             Э.В. Соболев
Секретарь                                                                                                             О.В. Бершадская
Верно:

Секретарь Ученого совета

Краснодарского филиала

Финуниверситета                                                                                                О.В. Бершадская